Product data sheet uponor

Uponor S-Press PLUS bnok nigkn. pagiat. 16-G1/2"MT-0
1070695

- AnA 3py4HOro NigKNtoYeHHA MeTanon1acTMKoBOK TPYBOO KpaHiB pajiaTopiB 3 HVXXHIM NiAKIIOYEHHAM.
- Pi3bb6a 3rigHo EN ISO 228-1.

Mpo npoaykT Uponor S-Press PLUS Bnok nigkn. paaiart.
Cneuundikauis

- YHiKanbHWI iHAMKaTOP OnpecyBaHHS

- LUBMAKMIA 3-eTanHWIA MOHTaX (6e3 KanibpyBaHHS)

- KonipHe MapkyBaHHs jiameTpis

- KOHTpo/ibHe BiKOHLe BCTaB/eHHS Tpy6u

- TouHa ¢ikcauis kniwis

- PYHKLiS1 KOHTPOIBHOrO MNPOTiKaHHSA

- 100% CyMiCHICTb i3 HAABHMMW KOMNOHeHTamu Uponor
- 36inbLUeHNI BHYTPILLHIl Npoxig kopnyca ¢iTuHra

Cdbepu BUKOPUCTaHHS

- TepmiH cny>6m 50 pokis npu: Tpob = 80 °C; Pobounii Tuck: 10 6ap.

1/3



Product data sheet

uponor

Uponor S-Press PLUS bnok nigkn. pagiat. 16-G1/2"MT-0

1070695

Measurements
UuniHgpuyHa_pisbba_ G
HoexuHa (1)

JosxuHa (12)
BumiptoBaHHs Z b
BumiptoBaHHs Z b1
BumiptoBaHHa Z b2

z1

Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Po3amipu

Bucota enemeHTa
[oBxXunHa oanHuLi ToBapy
Bara ogunHuui ToBapy
LWnpuHa ogmHuui ToBapy
ltem_UOM

Packaging

Ynakoska GTIN PL1
Ynakoska GTIN PL4
Bucota ynakoBku PL1
Bucota ynakosku PL4
[oexwnHa ynakoBku PL1
HosxunHa ynakosku PL4
KinbkicTb ynakoBku PL1
KinekicTb ynakosku PL4

Twn ynakosku PL1

2/3

0,5
51
27,5
35
33,8
66,2
31,2

6414905220120
35001070695
06414905220120

33.8
123.8
0,617
113.5

wT

06414905422937
06414905422944
89

678

176

1200

1

192

Base Box



Product data sheet uponor

Twun ynakoBkn PL4 Pallet
O6csr ynakoBku PL1 0,00211464
O6car ynakosku PL4 0,65088
Bara ynakosku PL1 0,697
Bara ynakoBku PL4 157,824
WnpuHa ynakoBku PLA1 135
LWvpuHa ynakosku PL4 800

Technical documents

Download documents here |i,

MpeacraBHuUTBO YNoHop MMBX
B YKpaiHi

Mwpy, 6ya. 15a, od.405
02105, m. Kuis,
YkpaiHa

T +38 044 209 79 09
E info-ukraine@uponor.com

www.uponor.com/uk-ua

3/3



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1070695

