

Uponor S-Press PLUS Блок підкл. радіат. 16-G1/2"MT-0

1070695

- Для зручного підключення металопластиковою трубою кранів радіаторів з нижнім підключенням.
- Різьба згідно EN ISO 228-1.



Про продукт Uponor S-Press PLUS Блок підкл. радіат.

Специфікація

- Унікальний індикатор опресування
- Швидкий 3-етапний монтаж (без калібрування)
- Колірне маркування діаметрів
- Контрольне віконце вставлення труби
- Точна фіксація кліщів
- Функція контрольного протікання
- 100% сумісність із наявними компонентами Uponor
- Збільшений внутрішній прохід корпусу фітинга

Сфери використання

- Термін служби 50 років при: Троб = 80 °С; Робочий тиск: 10 бар.

Uponor S-Press PLUS Блок підкл. радіат. 16-G1/2"MT-0

1070695

**Measurements**

Циліндрична_різьба_G	0,5
Довжина (I1)	51
Довжина (I2)	27,5
Вимірювання Z b	35
Вимірювання Z b1	33,8
Вимірювання Z b2	66,2
z1	31,2

Product code

Item no EAN	6414905220120
Item no GF	35001070695
Item no GTIN	06414905220120

Розміри

Висота елемента	33.8
Довжина одиниці товару	123.8
Вага одиниці товару	0,617
Ширина одиниці товару	113.5
Item_UOM	шт

Packaging

Упаковка GTIN PL1	06414905422937
Упаковка GTIN PL4	06414905422944
Висота упаковки PL1	89
Висота упаковки PL4	678
Довжина упаковки PL1	176
Довжина упаковки PL4	1200
Кількість упаковки PL1	1
Кількість упаковки PL4	192
Тип упаковки PL1	Base_Box

Тип упаковки PL4	Pallet
Обсяг упаковки PL1	0,00211464
Обсяг упаковки PL4	0,65088
Вага упаковки PL1	0,697
Вага упаковки PL4	157,824
Ширина упаковки PL1	135
Ширина упаковки PL4	800

Technical documents

Download documents here 

Представництво Упонор ГмБХ
в Україні

Миру, буд. 15а, оф.405
02105, м. Київ,
Україна

T +38 044 209 79 09
E info-ukraine@uponor.com

www.uponor.com/uk-ua